	Список запишани предмети
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Предмет:Применети информатички знаења во стоматологијата ( ТПИ 112 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
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	833т
	Мухтари Ерјон
	muhtarierjon7@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	843т
	Стефановски Михаил
	mihailstefanovski8@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	829т
	Стојановска Ксенија
	ksenijaksence08@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	831т
	Узунов Живко
	uzunovzhivko17@gmail.com
	СЗТ/21
	
	



